つくばみらい市固定資産評価審査委員会会議録

１ 日  時

平成２９年７月１３日（木）午前１０時００分から

２ 場  所

つくばみらい市役所伊奈庁舎２階小会議室

３ 出席委員

村上功夫委員長，寺脇利美委員，富山利夫委員

４ 欠席委員

 なし

５ 出席職員

 中島強課長，片倉義徳課長補佐，大野隼人係長，飯島秀明主事

６ 会議内容

（１）委員長選挙

 （２）委員長職務代理者の指定

 （３）平成２９年度審査申出状況報告

 （４）平成２８年度の活動報告

 （５）その他

７ 会議記録

・村上委員長が開会宣言，あいさつを行い，議長となり議事を進行した。

（午前１０時００分）

 ・委員長については，互選により村上委員長が再選された。

 ・委員長職務代理者については，村上委員長が寺脇委員を指名した。

 ・大野係長が平成２９年度審査申出状況報告を行った。

・大野係長が平成２８年度の活動報告を行った。

・大野係長がその他として「つくばみらい市固定資産評価審査委員会規程の一部を

改正する訓令」の説明を行った。

・村上委員長が閉会宣言を行った。（午前１０時１５分）